
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 25 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: ALBO DELLE ASSOCIAZIONI COMUNALI – ACCOGLIMENTO 

RICHIESTA ISCRIZIONE ASD “MASERA UNITED”. 
 
   L’anno duemilaquindici, il giorno  19 marzo,  alle ore  17.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
BRUNO MICHELE                     VICE SINDACO                        X 
CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                             X 
     
 
     TOTALE                                                                            3                       
 
 
    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 Vista la richiesta presentata in data 22.01.2015, prot. 173, dal Presidente dell’ASD 
denominata “MASERA UNITED” intesa ad ottenere l’iscrizione nell’Alvo delle Associazioni 
Comunali; 
 
Considerato che l’art. 5 del Regolamento Comunale dell’Albo delle Associazioni prevede che 
l’iscrizione all’albo medesimo viene effettuata dalla Giunta Comunale pervia verifica del 
possesso dei requisiti di cui all’art. 4, da parte dell’Associazione richiedente; 
 
Dato atto che dal verbale di atto costitutivo e dello statuto sociale prodotti a corredo delle 
richiesta, si è verificato che la suddetta ASD “Masera United” possiede i requisiti previsti 
dall’art. 4 del Regolamento Comunale dell’Albo delle Associazioni; 
 
Ritenuto pertanto, alla luce di quanto più sopra precisato, di accogliere la richiesta di iscrizione 
all’Albo delle Associazioni comunali presentata dall’ASD Masera United con sede in Masera 
Frazione Casa Benvenuta n. 5 bis; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il Regolamento Comunale dell’Albo delle Associazioni; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 
Di accoglier, per le ragioni di cui in premessa, la richiesta di iscrizione all’Albo delle Associazioni 
Comunali presentata dall’ASD Masera United con sede in Masera Frazione Casa Benvenuta 5 
bis; 
 
Di procedere quindi, all’iscrizione nel Registro dell’Albo Comunale delle Associazioni con i 
seguenti dati: 
Numero Progressivo 18 – Ass/Ente/Gruppo: Masera United – Presidente/Referente Sig. Cavo 
Tiziano; 
 
Di trasmettere per opportuna conoscenza la presente deliberazione all’ASD Masera United, 
con sede in Masera Frazione Casa Benvenuta n. 5 bis 


